<sup>4</sup> Estas palabras: *Et Josaphat regis Juda,* faltan en los LXX de la edición complutense, y en el Syro, y en el Árabe, y en muchos Códices Latinos.

<sup>5</sup> Cuatro años con su padre, y cuatro sólo: en todo reinó ocho años, y parece que estos fueron incompletos.

<sup>6</sup> Se llamaba Athalia.

<sup>7</sup> Véase el cap. III, 9 de este libro.

<sup>8</sup> A la Idumea, ó á aquella provincia que se llamaba Seir ó Seira; como puede verse en el Génes. xxxi, 3.

a *Infra* XII, 7. — b *II Paralip.* xxx, 5. — c *II Reg.* VII, 16. — d *Gen.* xxxvii, 40. *II Paralip.* xxx, 8.

cum eo: et surrexit nocte, percussitque Idumeos, qui cum circumderant, et principes currum, populum autem fugit in tabernacula sua.

22. Necessit ergo Edom ne esset sub Juda, usque ad diem hanc. Tunc recessit et Lohna in tempore illo.

23. Reliqua autem sermonum Joram, et universa que fecit, nonne hæc scripta sunt in Libro verborum dierum regum Juda?

24. Et dormivit Joram cum patribus suis, sepultusque est cum eis in civitate David, et regnavit Ochozias filius ejus pro eo.

25. Anno duodecimo Joram filii Achab regis Israël, regnavit Ochozias filius Joram regis Judee.

26. Vixit duorum annorum erat Ochozias cum regnare cepisset, et uno anno regnavit in Jerusalem: nomen matris ejus Athalia filia Amri regis Israël.

27. Et ambulavit in viis domus Achab: et fecit quod malum est coram Domino, sicut domus Achab: gener enim domus Achab fuit.

28. Abiit quoque cum Joram filio Achab ad præliandum contra Hazael regem Syriae in Ramoth Galaad, et vulneraverunt Syri Joram:

29. Qui reversus est ut curaretur, in Jezrahel: quia vulneraverant eum Syri in Ramoth præliandum contra Hazael regem Syriae. Porro Ochozias, filius Joram rex Judee, descendit invisere Joram filium Achab in Jezrahel, quia agrotabat ibi.

ros con él: y salió de noche, é hirió á los Idumeos, que le habian cercado, y á los comandantes de los carros, mas el pueblo huyó á sus tiendas.

22. Separóse pues Edóm para no estar sujeto á Judá hasta este día. Y en aquel mismo tiempo se rebeló tambien Lohna<sup>1</sup>.

23. Y el resto de las acciones de Joram, y todo lo que hizo, caeaco no está escripto todo esto en el Libro de los anales de los reyes de Judá?

24. Y durmió Joram con sus padres, y fué sepultado con ellos en la ciudad de David, y reinó Ochozias su hijo en su lugar.

25. El año duodécimo de Joram hijo de Achab rey de Israël, reinó Ochozias hijo de Joram rey de Judá.

26. Veinte y dos años<sup>2</sup> tenia Ochozias cuando comenzó á reinar, y reinó un año en Jerusalén: el nombre de su madre era Athalia hija de Amri<sup>3</sup> rey de Israël.